
Kurz stříhání ovcí na Zlobici 
 

Začátek: 19. září v 11:00 

Konec: 21. září ve 14:00 

Místo: areál Zlobice (49.3246922N, 16.5208456E) 

Viz mapa v příloze. 

Cena včetně stravování zajištěného SCHOK: 3500 Kč 

Instruktoři:  Ing. Vladimír Bařina, Thierry Delhomme  

Kapacita: 12 účastníků, střihači, kteří mají vlastní strojek, si jej mohou přivézt 

Ubytování: Privat IRMA, Šebrov č. 185, 679 22 Lipůvka, http://privat.irma.sweb.cz (není zahrnuto 

v ceně, platí se přímo na penzionu) 

Cena včetně stravování zajištěného SCHOK: 3500 Kč ( platí se hotově při zahájení kurzu ) 

Ubytování si hradí a zajišťuje každý sám. Předpokládám, že bychom využili penzion IRMA  v Šebrově u 

pana Drtila – tel.: 604 897 932. 

Předběžně je v penzionu rezervováno 12 lůžek na termín 19. – 21. 9. 2022 

 

Kontakt: Thierry Delhomme, +420 602 404 252, reditel@fta-dobrovice.cz (adresa pro přihlášku) 

 

 

Program:  

19. září: 

• 11:00 zahájení 

• 12:00 – 13:00 oběd 

• 13:00 – 14:00 prohlídka areálu Zlobice s průvodcem 

• od 14:00 – stříhání ovcí 

•  od 18:00 – večeře 

• od 19:30 – teoretická část přímo v penzionu: metody střiže, diskuze, soutěž 

20. září: 

• od 7:30 snídaně v areálu Zlobice 

• 9:00 – 12:00 stříhání ovcí 

• 12:30 – 13:30 oběd 

• 14:00 – 17:30 stříhání ovcí 

• od 18:00 večeře 

• od 19:30 teoretická část přímo v areálu , prostor pro diskuzi 

 

http://privat.irma.sweb.cz/
mailto:reditel@fta-dobrovice.cz


21. září: 

• od 7:30 snídaně v areálu Zlobice 

• 9:00 – 11:00 závěrečné zkoušky uchazečů 

• 12:00 – 13:00 oběd 

• od 13:00 předání diplomů, závěrečná řeč vedení SCHOK  

• 14:00 konec kurzu 

 

Mapa: místo konání 

 

Vzhledem k velkému zájmu budou vypsány další termíny po domluvě s chovateli, kteří poskytnou svá 

stáda ovcí. Na Vaši účast se těší Česká asociace střihačů ovcí a Svaz chovatelů ovcí a koz. 

     

 

 


